
Eesti U14-vanuseklassi talvised meistrivõistlused 
05.02.2017, Tallinn, Lasnamäe KJH 

 
P 60m 
Finaal 
1 310 Dan ŠEMELJOV 06.02.2004 SK Maret-Sport 7,96  0,130 
2 201 Roger SAAR 19.05.2004 SK Põltsamaa 8,29  0,179 
3 231 Henry HEINSOO 24.05.2004 KSK Alem 8,35  0,257 
4 250 Rauno HERMAN 22.04.2004 SK Elite Sport 8,69  0,583 
5 293 Kennet LEMBER 28.09.2004 Individuaalvõistleja 8,75  0,527 
6 262 Kristjan SILD 19.03.2004 Tartu Ü. ASK 8,82  0,290 
7 212 Joonatan JÜRIMAA 11.07.2005 KJK TIPP 8,86  - 
8 249 Martin VÄRTON 20.09.2004 SK Elite Sport 8,90  0,423 
 
Eeljooksud 
1 310 Dan ŠEMELJOV 06.02.2004 SK Maret-Sport 8,14q 3. j 0,162 
2 201 Roger SAAR 19.05.2004 SK Põltsamaa 8,35q 1. j 0,192 
3 231 Henry HEINSOO 24.05.2004 KSK Alem 8,41q 2. j 0,245 
4 250 Rauno HERMAN 22.04.2004 SK Elite Sport 8,60q 4. j 0,423 
5 262 Kristjan SILD 19.03.2004 Tartu Ü. ASK 8,71q 4. j 0,211 
6 249 Martin VÄRTON 20.09.2004 SK Elite Sport 8,72q 1. j 0,296 
7 293 Kennet LEMBER 28.09.2004 Individuaalvõistleja 8,75q 3. j 0,199 
8 212 Joonatan JÜRIMAA 11.07.2005 KJK TIPP 8,83q 2. j 0,228 
9 258 Ralf RANDVER 12.05.2004 SK Fortis 8,84 4. j 0,149 
10 244 Uku NURK 22.02.2005 SK Elite Sport 8,87 1. j 0,198 
11 303 Kristjan TIMUSKA 11.06.2004 KJK Lõunalõvi 8,91 4. j 0,584 
12 287 Otto Markus JÕERAND 18.03.2005 Tallinna SS Kalev 8,94 3. j 0,358 
13 281 Vladislav JEGOROV 27.09.2004 KJK Kalev-Sillamäe 8,94 2. j 0,187 
14 296 Martin BALÕTŠEV 08.01.2004 KJK Vike 8,95 1. j - 
15 236 Eric KRIISA 27.05.2004 SK Altius 9,02  4. j 0,256 
16 220 Martti SARV 10.02.2004 Tartu SS Kalev 9,06  4. j 0,304 
17 267 Toomas HERODES 04.09.2004 Tartu Ü. ASK 9,07  4. j 0,196 
18 221 Erik LOORAND 02.12.2005 Nõmme KJK 9,16  1. j 0,139 
19 222 Oliver KONGO 10.11.2004 Nõmme KJK 9,34  3. j 0,172 
20 259 Joosep-Kristen TOIGER 05.11.2004 SK Fortis 9,52  2. j 0,351 
21 274 Ott-Kaarel KÜMNIK 27.11.2005 Saue KJK 9,56  2. j 0,270 
22 284 Hugo NOORMETS 27.06.2004 Läänemaa KJK 9,63  1. j 0,217 
23 263 Tristan KÖHLER 13.09.2005 Tartu Ü. ASK 9,66  1. j 0,198 
24 311 Karl Moorits KURVITS 11.06.2004 SK Viraaž 9,67  2. j 0,307 
25 315 Kenert SOOTS 30.09.2005 SK Viraaž 9,69  1. j 0,572 
26 283 Mario REKS 12.06.2004 Läänemaa KJK 9,80  3. j - 
27 208 Patrik ENOK 18.12.2005 KJK TIPP 10,04  2. j 0,176 
28 286 Geron NOOR 13.09.2005 Läänemaa KJK 10,22  3. j 0,236 
  215 Karl Enok PANG 19.10.2005 KJK TIPP DNS  3. j - 
 
P 200m 
1 300 Mattias ILVES 09.03.2004 KJK Lõunalõvi 27,51   4. j. 
2 231 Henry HEINSOO 24.05.2004 KSK Alem 28,09   4. j. 
3 203 Pert-Emil RAUN 28.05.2004 SK Lindon 28,35   4. j. 
4 201 Roger SAAR 19.05.2004 SK Põltsamaa 28,82   4. j. 
5 250 Rauno HERMAN 22.04.2004 SK Elite Sport 28,89   3. j. 
6 272 Rasmus PIISANG 09.09.2005 Rapla JK 28,95   2. j. 
7 287 Otto Markus JÕERAND 18.03.2005 Tallinna SS Kalev 30,00   1. j. 
8 312 Romet KIVI 13.07.2005 SK Viraaž 30,26   2. j. 
9 267 Toomas HERODES 04.09.2004 Tartu Ü. ASK 30,46   3. j. 
10 244 Uku NURK 22.02.2005 SK Elite Sport 30,54   4. j. 
10 212 Joonatan JÜRIMAA 11.07.2005 KJK TIPP 30,54   3. j. 
12 206 Kristo MÄGI 30.07.2004 KJK TIPP 30,59   1. j. 
13 285 Robert IDVANI 21.04.2004 Läänemaa KJK 30,79   1. j. 



14 290 Maksim TKATSENKO 24.10.2005 Tallinna SS Kalev 30,87   3. j. 
15 259 Joosep-Kristen TOIGER 05.11.2004 SK Fortis 31,08   3. j. 
16 251 Lars Sebastian ANTONIAK 13.06.2005 SK Elite Sport 31,17   2. j. 
17 257 Paul Robert PÜTSEPP 06.07.2004 SK Fortis 31,20   2. j. 
18 280 Pavel DANILOV 18.03.2005 KJK Kalev-Sillamäe 31,99   1. j. 
19 274 Ott-Kaarel KÜMNIK 27.11.2005 Saue KJK 32,17   2. j. 
20 315 Kenert SOOTS 30.09.2005 SK Viraaž 32,36   1. j. 
21 266 Harry PIHLIK 10.03.2005 Tartu Ü. ASK 34,17   2. j. 
  236 Eric KRIISA 27.05.2004 SK Altius DQ 163.3  3. j. 
  207 Ander BAUMAN 19.08.2004 KJK TIPP DQ 163.3  1. j. 
  279 Viktor MOROZOV 13.03.2004 KJK Atleetika DQ 163.3  4. j. 
 
P 800m 
1 288 Valter Eric VIISEL 19.05.2004 Tallinna SS Kalev 2.27,36   2. j. 
2 228 Andreas HANTSON 15.07.2004 VAK Staier 2.30,89   2. j. 
3 318 Taivo MUUSIKUS 21.01.2004 SK Maret-Sport 2.31,46   2. j. 
4 242 Ats SOOSALU 12.02.2004 Kuusalu SK 2.35,22   2. j. 
5 227 Gregor EPNER 07.06.2004 UP Sport 2.38,94   1. j. 
6 251 Lars Sebastian ANTONIAK 13.06.2005 SK Elite Sport 2.39,10   2. j. 
7 249 Martin VÄRTON 20.09.2004 SK Elite Sport 2.40,08   2. j. 
8 245 Henrik Johan KITT 31.03.2005 SK Elite Sport 2.40,85   1. j. 
9 224 Oliver GRAUEN 11.10.2005 Nõmme KJK 2.43,03   2. j. 
10 311 Karl Moorits KURVITS 11.06.2004 SK Viraaž 2.45,86   2. j. 
11 307 Tambet JOHANSON 21.06.2004 KJK Lõunalõvi 2.46,35   2. j. 
12 284 Hugo NOORMETS 27.06.2004 Läänemaa KJK 2.47,89   1. j. 
13 247 Robert KOMPUS 06.11.2005 SK Elite Sport 2.48,33   2. j. 
14 237 Georg SILLAT 19.12.2005 SK Altius 2.49,55   1. j. 
15 246 Robi MIKK 07.11.2005 SK Elite Sport 2.49,67   1. j. 
16 306 Lars PIIRMANN 05.10.2005 KJK Lõunalõvi 2.49,88   1. j. 
17 214 Jaagup SULE 25.07.2005 KJK TIPP 2.51,11   1. j. 
18 283 Mario REKS 12.06.2004 Läänemaa KJK 2.57,19   1. j. 
19 275 Robin REBANE 21.04.2005 Saue KJK 3.04,12   1. j. 
20 286 Geron NOOR 13.09.2005 Läänemaa KJK 3.05,43   1. j. 
21 213 Markkos REHEPAPP 09.07.2005 KJK TIPP 3.10,31   2. j. 
22 278 Martin RÕIGAS 01.11.2004 Saue KJK 3.12,32   1. j. 
  205 Sven SARAPUU 27.05.2004 KJK TIPP DQ 163.3  1. j. 
 
P 60m tõkkejooks 68/7,75 
Finaal 
1 203 Pert-Emil RAUN 28.05.2004 SK Lindon 9,38  0,201 
2 279 Viktor MOROZOV 13.03.2004 KJK Atleetika 9,42  0,231 
3 305 Reio METSLA 08.02.2005 KJK Lõunalõvi 9,43 -   
4 239 Marten ROASTO 29.01.2004 KJS Sakala 9,93  0,399 
5 254 Sven-Marti PAJURI 15.02.2004 SK Fortis 9,94  0,233 
6 248 Joosep BALÕNSKI 20.05.2004 SK Elite Sport 10,03  0,260 
7 303 Kristjan TIMUSKA 11.06.2004 KJK Lõunalõvi 10,05  0,618 
8 232 Uku ANNAMAA 19.10.2004 SK Altius 10,32  0,268 
 
Eeljooksud 
1 305 Reio METSLA 08.02.2005 KJK Lõunalõvi 9,50q 3. j 0,256 
2 279 Viktor MOROZOV 13.03.2004 KJK Atleetika 9,52q 2. j 0,214 
3 203 Pert-Emil RAUN 28.05.2004 SK Lindon 9,61q 1. j 0,233 
4 248 Joosep BALÕNSKI 20.05.2004 SK Elite Sport 9,86q 3. j 0,214 
5 303 Kristjan TIMUSKA 11.06.2004 KJK Lõunalõvi 9,88q 1. j 0,171 
6 239 Marten ROASTO 29.01.2004 KJS Sakala 9,92q 1. j 0,255 
7 254 Sven-Marti PAJURI 15.02.2004 SK Fortis 10,01q 2. j 0,243 
8 232 Uku ANNAMAA 19.10.2004 SK Altius 10,19q 2. j 0,266 
9 230 Rome VESKE 29.04.2005 VAK Staier 10,29  3. j 0,173 
10 243 Karl ORGUSAAR 16.04.2004 Niidupargi KJK 10,50  1. j 0,219 



11 289 Denis KOVALKO 05.08.2004 Tallinna SS Kalev 10,60  3. j 0,202 
12 207 Ander BAUMAN 19.08.2004 KJK TIPP 10,69  2. j 0,186 
13 277 Timo KAARUS 29.08.2005 Saue KJK 10,85  2. j 0,565 
14 255 Madis KÄRNER 17.08.2004 SK Fortis 11,12  3. j 0,179 
15 309 Tõnis TIMMI 26.06.2004 KJK Lõunalõvi 11,21  2. j 0,366 
16 317 Lasse Rihard SISSAS 24.12.2005 Võru KJK Lõunalõvi 11,34  3. j 0,379 
17 205 Sven SARAPUU 27.05.2004 KJK TIPP 11,60  1. j 0,151 
18 210 Kenneth NIINEPUU 28.12.2005 KJK TIPP 11,71  3. j 0,576 
19 252 Harri Richard JÄÄGER 01.02.2005 SK Elite Sport 12,79  2. j 0,232 
20 213 Markkos REHEPAPP 09.07.2005 KJK TIPP 12,99  1. j 0,607 
 
P kõrgushüpe 
1 300 Mattias ILVES 09.03.2004 KJK Lõunalõvi 1.61 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.55 1.61 
 O - O XO O O O XXO 
2 268 Gerrit LEHE 16.03.2005 SK Raesport 1.48 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 
 O O O O XO XXX 
3 305 Reio METSLA 08.02.2005 KJK Lõunalõvi 1.45 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 
 O O O O XXX 
3 297 Janar OJASALU 05.01.2005 KJK Vike 1.45 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 
 O O O O O XXX 
5 277 Timo KAARUS 29.08.2005 Saue KJK 1.30 
 1.25 1.30 1.35 
 O O XXX 
5 232 Uku ANNAMAA 19.10.2004 SK Altius 1.30 
 1.25 1.30 1.35 
 O O XXX 
7 214 Jaagup SULE 25.07.2005 KJK TIPP 1.30 
 1.25 1.30 1.35 
 XO XO XXX 
8 230 Rome VESKE 29.04.2005 VAK Staier 1.25 
 1.25 1.30 
 O XXX 
 270 Martin TOOMSALU 08.06.2005 Haapsalu KJK NH 
 1.25 
 XXX 
 216 Ken-Martti PIIBAR 29.12.2004 KJK TIPP NH 
 1.25 
 XXX 
 252 Harri Richard JÄÄGER 01.02.2005 SK Elite Sport DNS 
 
P teivashüpe 
1 239 Marten ROASTO 29.01.2004 KJS Sakala 2.95 
 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.05 
 O - - - - O - XO XXX 
2 228 Andreas HANTSON 15.07.2004 VAK Staier 2.75 
 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 
 XO XO - O O XXX 
3 301 Henri VINK 15.12.2004 KJK Lõunalõvi 2.75 
 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 
 O - O O O O O XO XXX 
4 243 Karl ORGUSAAR 16.04.2004 Niidupargi KJK 2.70 
 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 
 O - O - XXX 
 
 



5 248 Joosep BALÕNSKI 20.05.2004 SK Elite Sport 2.50 
 2.40 2.50 2.60 
 O O XXX 
6 246 Robi MIKK 07.11.2005 SK Elite Sport 2.30 
 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 
 O O O O XXX 
7 247 Robert KOMPUS 06.11.2005 SK Elite Sport 2.20 
 2.00 2.10 2.20 2.30 
 O O O XXX 
8 299 Averi LOSS 04.10.2004 KJK Vike 2.20 
 1.85 2.00 2.10 2.20 2.30 
 O O O XXO XXX 
9 270 Martin TOOMSALU 08.06.2005 Haapsalu KJK 2.10 
 1.70 1.85 2.00 2.10 2.20 
 O O O O XXX 
10 216 Ken-Martti PIIBAR 29.12.2004 KJK TIPP 1.85 
 1.70 1.85 2.00 
 O XO XXX 
11 275 Robin REBANE 21.04.2005 Saue KJK 1.70 
 1.70 1.85 
 O XXX 
 
P kaugushüpe 
1 310 Dan ŠEMELJOV 06.02.2004 SK Maret-Sport 5.05 
 5.05 4.62 4.71 4.82 4.94 5.01 
2 301 Henri VINK 15.12.2004 KJK Lõunalõvi 4.94 
 X 4.70 4.72 4.39 4.88 4.94 
3 296 Martin BALÕTŠEV 08.01.2004 KJK Vike 4.88 
 4.57 4.14 4.37 4.25 4.82 4.88 
4 297 Janar OJASALU 05.01.2005 KJK Vike 4.72 
 4.33 4.50 4.54 4.68 X 4.72 
5 254 Sven-Marti PAJURI 15.02.2004 SK Fortis 4.71 
 X 4.29 4.71 X 4.50 X 
6 319 Ralf LAMP 04.03.2004 KJK TIPP 4.69 
 4.69 X X 4.61 X X 
7 262 Kristjan SILD 19.03.2004 Tartu Ü. ASK 4.58 
 4.37 4.23 4.44 4.58 4.35 4.42 
8 272 Rasmus PIISANG 09.09.2005 Rapla JK 4.42 
 4.25 4.39 4.31 4.27 4.42 4.24 
9 293 Kennet LEMBER 28.09.2004 Individuaalvõistleja 4.26 
 X 4.19 4.26 
10 307 Tambet JOHANSON 21.06.2004 KJK Lõunalõvi 4.24 
 4.15 X 4.24 
11 255 Madis KÄRNER 17.08.2004 SK Fortis 4.08 
 3.66 3.80 4.08 
12 289 Denis KOVALKO 05.08.2004 Tallinna SS Kalev 4.01 
 4.01 3.50 3.47 
13 237 Georg SILLAT 19.12.2005 SK Altius 4.00 
 3.54 4.00 3.83 
14 276 Hendrik KOOKMAA 20.03.2005 Saue KJK 3.99 
 3.96 3.90 3.99 
15 304 Daniel KREEVALD 06.07.2004 KJK Lõunalõvi 3.96 
 3.96 X 3.60 
16 266 Harry PIHLIK 10.03.2005 Tartu Ü. ASK 3.79 
 3.63 3.64 3.79 
17 312 Romet KIVI 13.07.2005 SK Viraaž 3.73 
 3.73 3.73 3.66 
18 317 Lasse Rihard SISSAS 24.12.2005 Võru KJK Lõunalõvi 3.69 
 3.69 3.38 2.03 



19 278 Martin RÕIGAS 01.11.2004 Saue KJK 3.62 
 3.62 3.21 3.07 
20 263 Tristan KÖHLER 13.09.2005 Tartu Ü. ASK 3.60 
 3.60 3.56 2.65 
21 209 Jaan ORGSE 10.11.2005 KJK TIPP 3.60 
 3.29 3.22 3.60 
22 294 Markus OJANGU 22.07.2005 Individuaalvõistleja 3.49 
 3.49 3.48 2.24 
23 208 Patrik ENOK 18.12.2005 KJK TIPP 3.42 
 3.42 3.33 2.20 
24 210 Kenneth NIINEPUU 28.12.2005 KJK TIPP 3.22 
 3.08 2.79 3.22 
 
P kuulitõuge 3kg 
1 273 Andri MATROV 21.01.2004 KJK Järvala 12.42 
 11.33 11.56 11.48 11.30 11.99 12.42 
2 265 Kert SAIMRE 19.08.2004 Tartu Ü. ASK 10.58 
 10.58 9.87 10.02 10.25 9.97 10.44 
3 313 Andre NAHKO 14.10.2004 SK Viraaž 10.56 
 10.40 8.64 9.81 9.50 10.56 9.41 
4 235 Markus EIN 24.03.2004 SK Altius 10.55 
 10.36 10.30 X 10.55 X 10.32 
5 285 Robert IDVANI 21.04.2004 Läänemaa KJK 10.25 
 10.25 10.13 9.69 9.55 10.09 X 
6 241 Nils-Erik MÖLLER 11.04.2004 Kuusalu SK 9.65 
 9.49 9.18 9.65 9.15 8.92 8.34 
7 304 Daniel KREEVALD 06.07.2004 KJK Lõunalõvi 9.51 
 8.24 8.86 9.51 9.14 9.50 8.24 
8 253 Taavi TAMME 23.01.2004 SK Elite Sport 9.08 
 X 8.54 9.08 8.26 9.07 9.06 
9 309 Tõnis TIMMI 26.06.2004 KJK Lõunalõvi 9.02 
 8.39 8.17 9.02 
10 276 Hendrik KOOKMAA 20.03.2005 Saue KJK 8.65 
 8.57 8.59 8.65 
11 220 Martti SARV 10.02.2004 Tartu SS Kalev 8.64 
 8.64 8.31 X 
12 229 Lauri VAINE 10.05.2004 VAK Staier 8.52 
 8.49 7.91 8.52 
13 319 Ralf LAMP 04.03.2004 KJK TIPP 8.19 
 8.12 8.02 8.19 
14 314 Kevin-Ken VAHTRA 04.02.2004 SK Viraaž 8.18 
 8.18 8.03 7.84 
15 268 Gerrit LEHE 16.03.2005 SK Raesport 8.18 
 7.78 8.18 7.52 
16 202 Andre JALAJAS 01.05.2004 SK Põltsamaa 8.13 
 7.98 8.13 7.80 
17 206 Kristo MÄGI 30.07.2004 KJK TIPP 8.10 
 8.10 7.52 7.53 
18 261 Ott Erik ÕUNAPUU 11.03.2004 Audentese SK 8.03 
 7.50 8.03 8.03 
19 240 Simo VERREV 04.02.2004 KJS Sakala 7.93 
 7.93 7.45 7.73 
20 291 Denis BOŽKO 01.05.2004 Tallinna SS Kalev 7.63 
 7.63 7.19 6.87 
21 209 Jaan ORGSE 10.11.2005 KJK TIPP 5.02 
 5.02 4.41 X 
 
 
 



P 2000m käimine 
1 5 Fedyor FEDYAEV 27.02.2004 NPSK Narvic 13.37,47 
2 6 Evgeniy MAROKIN 20.09.2005 NPSK Narvic 14.06,25 
3 4 Mattias PAVLOV 09.11.2004 UP Sport 14.50,13 
 
T 60m 
Finaal 
1 96 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 Audentese SK 8,18  0,178 
2 92 Marian MÜÜRSEPP 11.12.2004 SK Fortis 8,39  0,179 
3 173 Kaireen PENEK 26.11.2004 KJK Vike 8,42  0,367 
4 187 Anete Kirke KADARIK 09.05.2004 Pärnu Kalevi KJK 8,51  0,169 
5 47 Liis Karola LECLERCQ 01.04.2004 Nõmme KJK 8,58  0,197 
6 128 Raina ILMAS 29.09.2004 Tartu Ü. ASK 8,64  0,169 
7 23 Katariina ASUMAA 27.06.2004 KJK TIPP 8,73  0,234 
8 13 Nora VESKIMÄGI 20.03.2004 SK Lindon 8,78  0,142 
 
Eeljooksud 
1 96 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 Audentese SK 8,20q 5. j 0,164 
2 92 Marian MÜÜRSEPP 11.12.2004 SK Fortis 8,50q 3. j 0,160 
3 173 Kaireen PENEK 26.11.2004 KJK Vike 8,52q 1. j 0,235 
4 187 Anete Kirke KADARIK 09.05.2004 Pärnu Kalevi KJK 8,55 4. j 0,229 
5 47 Liis Karola LECLERCQ 01.04.2004 Nõmme KJK 8,64q 2. j 0,550 
6 23 Katariina ASUMAA 27.06.2004 KJK TIPP 8,70q 5. j 0,236 
7 13 Nora VESKIMÄGI 20.03.2004 SK Lindon 8,73q 6. j 0,153 
8 128 Raina ILMAS 29.09.2004 Tartu Ü. ASK 8,75q 4. j 0,217 
9 73 Hanna Maria FATKIN 02.07.2004 KJS Sakala 8,75 4. j 0,397 
10 137 Reelika RANNAMÄE 04.03.2004 SK Mitš 8,82  1. j 0,212 
11 158 Gabriela Constance REIGO 23.08.2005 Tallinna SS Kalev 8,85  1. j 0,193 
12 46 Hella TÕNTS 21.09.2004 Nõmme KJK 8,87  2. j 0,541 
13 66 Mari Silvia LAURI 07.02.2005 SK Altius 8,89  3. j 0,144 
14 95 Marta HUIMERIND 10.04.2004 SK Fortis 8,95  2. j 0,275 
15 157 Mia Lisett MERINGO 05.07.2005 Tallinna SS Kalev 8,95  6. j 0,163 
16 130 Karola STEINBERG 29.10.2004 Tartu Ü. ASK 8,98  5. j 0,188 
17 56 Olesja MAKAROVA 09.10.2005 NPSK Narvic 8,99  5. j 0,145 
18 156 Kulla SAATMÄE 07.04.2004 Läänemaa KJK 9,01  3. j 0,203 
19 55 Alina OGURTSOVA 30.10.2005 NPSK Narvic 9,09  4. j 0,191 
20 93 Maria Elisabeth VIIES 10.08.2005 SK Fortis 9,10  2. j 0,233 
21 103 Emma Katarina ÕUN 25.04.2004 Audentese SK 9,10  3. j 0,172 
22 171 Stiine-Anette REITEL 16.05.2004 Individuaalvõistleja 9,10  6. j 0,223 
23 126 Krisette JUUR 09.06.2004 Tartu Ü. ASK 9,11  6. j 0,395 
24 159 Keili LAAN 02.04.2005 Tallinna SS Kalev 9,14  6. j - 
25 43 Iiris REHME 28.02.2004 Tartu SS Kalev 9,18  4. j -  
26 19 Sandra TARLAP 16.06.2005 Sparta Spordiselts 9,20  3. j 0,541 
27 35 Mirell TRUSS 25.08.2005 KJK TIPP 9,22  5. j 0,132 
28 64 Janely ALLSAAR 25.03.2004 KSK Alem 9,23  2. j 0,165 
29 61 Karmen KONDEL 08.09.2004 VAK Staier 9,30  5. j 
30 109 Lisette HOLST 05.01.2005 Tartu Ü. ASK 9,31  1. j 0,229 
31 76 Terle TOMSON 30.04.2004 KJS Sakala 9,33  2. j 0,199 
32 12 Birgit PIHLAK 18.08.2004 KJK Harta 9,34  1. j 0,212 
33 141 Kea Kristiin LAANMETS 10.10.2005 Rapla JK 9,38  5. j 0,143 
34 115 Anette PETS 03.08.2005 Tartu Ü. ASK 9,40  2. j - 
35 87 Elit Marlene AGU 06.02.2004 SK Elite Sport 9,44  4. j - 
36 110 Petra RÄBIN 03.06.2005 Tartu Ü. ASK 9,47  4. j 0,197 
37 57 Polina LAVROVA 11.08.2005 NPSK Narvic 9,48  3. j - 
38 145 Teneli HAIN 01.09.2005 Saue KJK 9,62  6. j - 
39 33 Kaidi DREVERK 13.04.2005 KJK TIPP 9,96  6. j 0,352 
40 123 Mirtel Meribel KASKEMA 08.08.2005 Tartu Ü. ASK 9,97  1. j 0,302 
41 122 Kristiina KANGUR 20.12.2004 Tartu Ü. ASK 9,99  6. j 0,198 
42 117 Liisy TÕNUVERE 02.07.2004 Tartu Ü. ASK 9,99  5. j - 



43 120 Mona Lisa MILJAN 14.09.2005 Tartu Ü. ASK 10,29  2. j - 
44 34 Mariana KILIN 21.02.2005 KJK TIPP 10,44  4. j 0,583 
45 24 Karina KASEMETS 16.05.2004 KJK TIPP 10,58  1. j - 
  136 Anastassija FILIPPOVA 03.03.2004 SK Mitš DNF  1. j 
  39 Anette Maarja PANG 29.07.2004 KJK TIPP DNS  3. j 
 
T 200m 
1 92 Marian MÜÜRSEPP 11.12.2004 SK Fortis 27,57   9. j. 
2 96 Anna Maria MILLEND 01.04.2004 Audentese SK 27,80   7. j. 
3 173 Kaireen PENEK 26.11.2004 KJK Vike 28,02   9. j. 
4 47 Liis Karola LECLERCQ 01.04.2004 Nõmme KJK 28,40   3. j. 
5 94 Lana PIHELA 08.05.2004 SK Fortis 28,49   9. j. 
6 41 Amanda ALLAS 03.01.2004 Tartu SS Kalev 28,70   9. j. 
7 137 Reelika RANNAMÄE 04.03.2004 SK Mitš 28,76   8. j. 
8 93 Maria Elisabeth VIIES 10.08.2005 SK Fortis 29,12   8. j. 
9 128 Raina ILMAS 29.09.2004 Tartu Ü. ASK 29,19   1. j. 
10 181 Carmen RÄÄK 14.02.2004 SK Maret-Sport 29,25   6. j. 
11 95 Marta HUIMERIND 10.04.2004 SK Fortis 29,38   8. j. 
12 84 Johanna Elisabeth ADER 10.01.2004 SK Elite Sport 29,61   8. j. 
13 48 Linda TEEMÄGI 04.04.2004 Nõmme KJK 29,87   8. j. 
14 164 Milana MIRONOVA 20.02.2004 Tallinna SS Kalev 30,11   5. j. 
15 13 Nora VESKIMÄGI 20.03.2004 SK Lindon 30,12   7. j. 
16 157 Mia Lisett MERINGO 05.07.2005 Tallinna SS Kalev 30,24   6. j. 
17 66 Mari Silvia LAURI 07.02.2005 SK Altius 30,25   7. j. 
18 151 Anfisa KARYAGINA 06.08.2004 KJK Atleetika 30,29   2. j. 
19 160 Mirtel KLAAR 13.09.2005 Tallinna SS Kalev 30,50   2. j. 
20 104 Jane LEINFELD 15.06.2004 Audentese SK 30,76   7. j. 
21 182 Anastasia LOSKUTOVA 05.06.2004 SK Maret-Sport 30,87   3. j. 
22 136 Anastassija FILIPPOVA 03.03.2004 SK Mitš 30,90   7. j. 
23 168 Alina GORBAN 08.02.2004 Tallinna SS Kalev 31,05   3. j. 
23 56 Olesja MAKAROVA 09.10.2005 NPSK Narvic 31,05   6. j. 
25 177 Hanna ANNUS 24.07.2004 KJK Lõunalõvi 31,17   4. j. 
25 159 Keili LAAN 02.04.2005 Tallinna SS Kalev 31,17   2. j. 
27 87 Elit Marlene AGU 06.02.2004 SK Elite Sport 31,28   4. j. 
28 142 Teili LADOGA 01.07.2004 Rapla JK 31,31   1. j. 
29 112 Martha HOLST 07.11.2004 Tartu Ü. ASK 31,34   7. j. 
30 63 Käroly TAMMEMÄGI 06.09.2004 KSK Alem 31,42   5. j. 
31 163 Anna GORDIJENKO 27.06.2006 Tallinna SS Kalev 31,48   4. j. 
32 11 Helis KIIS 26.02.2004 KJK Harta 31,73   3. j. 
33 162 Anna BARANOVA 18.05.2006 Tallinna SS Kalev 32,04   2. j. 
34 64 Janely ALLSAAR 25.03.2004 KSK Alem 32,11   6. j. 
35 148 Ethe-Liisa PARTS 17.04.2004 Saue KJK 32,14   3. j. 
36 43 Iiris REHME 28.02.2004 Tartu SS Kalev 32,50   5. j. 
37 169 Adelia STRUSS 12.11.2005 Tallinna SS Kalev 32,53   3. j. 
38 161 Eva LITVINOVA 27.04.2005 Tallinna SS Kalev 32,55   4. j. 
39 152 Anna PANENKO 12.11.2005 KJK Atleetika 32,57   5. j. 
40 176 Kaili TERVE 14.01.2005 KJK Lõunalõvi 32,73   6. j. 
41 115 Anette PETS 03.08.2005 Tartu Ü. ASK 32,74   5. j. 
42 12 Birgit PIHLAK 18.08.2004 KJK Harta 32,78   1. j. 
43 57 Polina LAVROVA 11.08.2005 NPSK Narvic 33,12   5. j. 
44 119 Victoria SÄRG 06.08.2004 Tartu Ü. ASK 33,33   1. j. 
45 33 Kaidi DREVERK 13.04.2005 KJK TIPP 34,25   1. j. 
46 118 Karoliina Maria BIRK 12.06.2004 Tartu Ü. ASK 35,04   4. j. 
47 186 Heidi PRUUS 19.12.2006 SK Viraaž 35,13   6. j. 
  122 Kristiina KANGUR 20.12.2004 Tartu Ü. ASK DQ 163.3  2. j. 
  35 Mirell TRUSS 25.08.2005 KJK TIPP DQ 163.3  4. j. 
 
 
 



T 600m 
1 138 Anastassia BOGATÕRJOVA 16.05.2004 SK Mitš 1.47,21   4. j. 
2 181 Carmen RÄÄK 14.02.2004 SK Maret-Sport 1.50,34   4. j. 
3 189 Kertu LUIK 02.06.2004 SK Saarde 1.51,53   4. j. 
4 49 Eliise LUKS 24.02.2004 Nõmme KJK 1.51,60   4. j. 
5 130 Karola STEINBERG 29.10.2004 Tartu Ü. ASK 1.54,30   4. j. 
6 139 Luna-Aleksandra LAGODA 08.10.2004 SK Mitš 1.55,11   3. j. 
7 108 Anna Maria RASPEL 01.03.2005 Audentese SK 1.55,59   3. j. 
8 45 Liivika PAAS 18.09.2005 Tartu SS Kalev 1.55,65   3. j. 
9 79 Gizela GUNIN 29.01.2004 Kuusalu SK 1.57,01   3. j. 
10 30 Erika Stefani ZUBKOVA 11.09.2004 KJK TIPP 1.57,54   3. j. 
11 16 Nora MAIDRE 19.04.2004 SK Lindon 1.58,16   3. j. 
12 101 Margot MÄLBERG 15.02.2004 Audentese SK 1.58,19   1. j. 
13 127 Berit KUKK 02.09.2005 Tartu Ü. ASK 1.58,41   4. j. 
14 61 Karmen KONDEL 08.09.2004 VAK Staier 1.58,54   3. j. 
15 51 Matilda VITSUT 22.08.2004 Nõmme KJK 2.00,35   1. j. 
16 125 Emma KUUSE 23.04.2004 Tartu Ü. ASK 2.02,45   4. j. 
17 83 Chiara DELFINO 19.07.2005 SK Elite Sport 2.02,49   2. j. 
18 188 Merili TIIK 19.04.2005 Pärnu Kalevi KJK 2.02,57   4. j. 
19 105 Ameelia MIRT 03.01.2004 Audentese SK 2.02,63   2. j. 
20 62 Viktoria TASANE 01.08.2005 VAK Staier 2.03,26   3. j. 
21 153 Elina TREI 02.02.2005 KJK Kalev-Sillamäe 2.03,29   2. j. 
22 54 Karmeelia SAAREOKS 01.11.2004 UP Sport 2.04,08   2. j. 
23 124 Rute REEMANN 30.01.2004 Tartu Ü. ASK 2.04,22   4. j. 
24 50 Anna Theresa GUSTAVSON 11.02.2005 Nõmme KJK 2.04,76   3. j. 
25 112 Martha HOLST 07.11.2004 Tartu Ü. ASK 2.06,70   2. j. 
26 106 Mari Ell LUMI 21.09.2004 Audentese SK 2.06,88   1. j. 
27 144 Mirjam LOO 22.08.2004 Rapla JK 2.08,00   1. j. 
28 36 Mia Emilia RÕÕMUSAAR 06.07.2004 KJK TIPP 2.09,92   2. j. 
29 102 Mia-Ly MINKOVSKI 02.05.2005 Audentese SK 2.10,26   1. j. 
30 44 Egle-Leane SOONBERG 30.01.2004 Tartu SS Kalev 2.11,02   2. j. 
31 29 Emma-Anet PUKSPUU 26.10.2005 KJK TIPP 2.11,83   1. j. 
32 60 Keidi KAKKO 21.02.2004 VAK Staier 2.15,80   2. j. 
33 28 Miia-Marii JAAGU 02.01.2004 KJK TIPP 2.17,58   1. j. 
34 184 Kris-Ly KARTAU 02.04.2004 SK Viraaž 2.26,74   1. j. 
35 25 Carmel SENGBUSCH 02.03.2004 KJK TIPP 2.28,31   1. j. 
 
T 60m tõkkejooks 68/7,25 
Finaal 
1 67 Carlyn PUKK 11.02.2004 SK Altius 9,68 0,195 
2 73 Hanna Maria FATKIN 02.07.2004 KJS Sakala 9,83 0,512 
3 131 Maily MÄRSS 27.09.2004 Haapsalu KJK 9,88 0,255 
4 94 Lana PIHELA 08.05.2004 SK Fortis 9,90 0,178 
5 86 Meelika TOOM 21.01.2004 SK Elite Sport 10,04 0,233 
6 63 Käroly TAMMEMÄGI 06.09.2004 KSK Alem 10,26 0,225 
7 125 Emma KUUSE 23.04.2004 Tartu Ü. ASK 10,43 0,200 
8 100 Mariell MÄGI 27.08.2004 Audentese SK 10,44 0,183 
 
Eeljooksud 
1 67 Carlyn PUKK 11.02.2004 SK Altius 9,80q 5. j 0,213 
2 94 Lana PIHELA 08.05.2004 SK Fortis 9,90q 3. j 0,168 
3 73 Hanna Maria FATKIN 02.07.2004 KJS Sakala 9,98q 5. j - 
4 131 Maily MÄRSS 27.09.2004 Haapsalu KJK 10,00q 4. j 0,288 
5 86 Meelika TOOM 21.01.2004 SK Elite Sport 10,06q 1. j 0,328 
6 100 Mariell MÄGI 27.08.2004 Audentese SK 10,24q 2. j 0,204 
7 63 Käroly TAMMEMÄGI 06.09.2004 KSK Alem 10,27q 4. j 
8 125 Emma KUUSE 23.04.2004 Tartu Ü. ASK 10,28q 2. j 0,237 
9 190 Anastassia BELAJA 27.02.2005 NPSK Narvic 10,30  3. j 0,201 
10 164 Milana MIRONOVA 20.02.2004 Tallinna SS Kalev 10,32  3. j 0,297 



11 103 Emma Katarina ÕUN 25.04.2004 Audentese SK 10,33  1. j 0,143 
12 68 Martha-Liset RÕÕMUSSAR 29.02.2004 SK Altius 10,36  1. j 0,528 
13 82 Lisandra NIRGI 01.07.2004 SK Elite Sport 10,40  5. j 0,546 
14 175 Melani VÄITS 20.08.2005 KJK Lõunalõvi 10,69  3. j 0,252 
15 134 Eva-Lotta SAAR 20.05.2004 Haapsalu KJK 10,74  3. j 0,587 
16 101 Margot MÄLBERG 15.02.2004 Audentese SK 10,74  1. j 0,192 
17 91 Kristel TEEVÄLI 07.05.2005 SK Fortis 10,76  4. j - 
18 77 Kristel KÖSLER 05.04.2005 KJS Sakala 10,80  2. j - 
19 32 Lisandra RANNASTO 13.01.2004 KJK TIPP 10,82  4. j 0,634 
20 182 Anastasia LOSKUTOVA 05.06.2004 SK Maret-Sport 10,89  4. j 0,282 
21 147 Eva-Maria OBERG 25.03.2004 Saue KJK 10,93  5. j 0,232 
22 90 Margared PIUS 09.12.2004 SK Fortis 10,97  4. j - 
23 111 Elsa PUU 23.07.2005 Tartu Ü. ASK 11,01  5. j 0,163 
24 177 Hanna ANNUS 24.07.2004 KJK Lõunalõvi 11,01  2. j 0,547 
25 22 Berit ISRAEL 15.08.2004 KJK TIPP 11,09  3. j 0,248 
26 146 Edeli HAIN 01.09.2005 Saue KJK 11,10  2. j 0,286 
27 70 Lisett SARAP 09.06.2005 KJS Sakala 11,18  3. j 0,616 
28 143 Emely RANDMA 07.01.2004 Rapla JK 11,33  2. j 0,608 
29 11 Helis KIIS 26.02.2004 KJK Harta 11,43  5. j 0,589 
30 141 Kea Kristiin LAANMETS 10.10.2005 Rapla JK 11,49  1. j 0,580 
31 20 Marleen LIIVIK 09.03.2005 Sparta Spordiselts 11,80  4. j 0,449 
32 186 Heidi PRUUS 19.12.2006 SK Viraaž 12,05  1. j - 
33 26 Jaana KERS 27.02.2005 KJK TIPP 12,36  5. j  - 
34 34 Mariana KILIN 21.02.2005 KJK TIPP 12,73  2. j - 
 
T kõrgushüpe 
1 69 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 KJS Sakala 1.63 
 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 
 O - O - XO O XO 
2 98 Elisabeth PIHELA 15.03.2004 Audentese SK 1.60 
 1.51 1.54 1.57 1.60 1.63 
 XO O O XO XXX 
3 86 Meelika TOOM 21.01.2004 SK Elite Sport 1.54 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 
 O O O O O XO O XXX 
4 99 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.2004 Audentese SK 1.54 
 1.30 1.35 1.40 1.45 1.48 1.51 1.54 1.57 
 O O O XXO XXO XO O XXX 
5 31 Maria PIVNIK 04.05.2004 KJK TIPP 1.40 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O XXX 
5 46 Hella TÕNTS 21.09.2004 Nõmme KJK 1.40 
 1.35 1.40 1.45 
 O O XXX 
5 132 Kleer JAANI 16.10.2005 Haapsalu KJK 1.40 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O XXX 
8 133 Emma Katharina HEIN 21.02.2005 Haapsalu KJK 1.40 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O XXO O XXX 
9 88 Karmen MIKIVER 21.03.2004 SK Fortis 1.40 
 1.40 1.45 
 XO XXX 
9 154 Evelina MARTŠENKO 15.09.2004 KJK Kalev-Sillamäe 1.40 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O XO XXX 
9 72 Anabel SARAPUU 10.05.2004 KJS Sakala 1.40 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O O O XO XXX 



 
 
12 135 Anett SAARJÕE 06.05.2005 Haapsalu KJK 1.40 
 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
 O O XO XXO XXX 
13 180 Emma GOOS 10.07.2004 KJK Lõunalõvi 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O O XXX 
14 114 Maria KÕLAMETS 14.01.2004 Tartu Ü. ASK 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O XO O XXX 
14 91 Kristel TEEVÄLI 07.05.2005 SK Fortis 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O XO O XXX 
14 113 Laure KIIVIT 26.01.2004 Tartu Ü. ASK 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O XO O O XX- 
17 90 Margared PIUS 09.12.2004 SK Fortis 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O XXO O XXX 
18 89 Kertu VILJAK 13.01.2004 SK Fortis 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O XO XXX 
18 23 Katariina ASUMAA 27.06.2004 KJK TIPP 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O O O XO XXX 
20 59 Karoliine KÄSPER 18.02.2004 VAK Staier 1.35 
 1.30 1.35 1.40 
 XO XO XXX 
21 183 Isabell-Mary LUIK 09.04.2004 SK Viraaž 1.35 
 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
 O - O XXO XX- 
22 111 Elsa PUU 23.07.2005 Tartu Ü. ASK 1.35 
 1.25 1.30 1.35 1.40 
 XO XXO XXO XXX 
23 18 Eliise Gertrud PÕLLUVEE 30.12.2004 Sparta Spordiselts 1.30 
 1.20 1.25 1.30 1.35 
 XO O XO XXX 
24 174 Berit SAAR 03.02.2004 KJK Vike 1.30 
 1.30 1.35 
 XXO XXX 
25 32 Lisandra RANNASTO 13.01.2004 KJK TIPP 1.30 
 1.25 1.30 1.35 
 XO XXO XXX 
26 145 Teneli HAIN 01.09.2005 Saue KJK 1.25 
 1.20 1.25 1.30 
 XO O XXX 
26 175 Melani VÄITS 20.08.2005 KJK Lõunalõvi 1.25 
 1.20 1.25 1.30 
 XO O XXX 
26 149 Mia Johanna PAAS 06.08.2004 Saue KJK 1.25 
 1.20 1.25 1.30 
 XO O XXX 
29 82 Lisandra NIRGI 01.07.2004 SK Elite Sport 1.25 
 1.20 1.25 1.30 
 O XO XXX 
 
 
 



T teivashüpe 
1 69 Jane ROOSIMÄGI 18.04.2004 KJS Sakala 2.95 
 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 
 O - - - O - - XXO 
2 67 Carlyn PUKK 11.02.2004 SK Altius 2.85 
 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 
 XO O O O O O O XO O XXX 
3 131 Maily MÄRSS 27.09.2004 Haapsalu KJK 2.70 
 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 
 O O O O O XO XO XXX 
4 68 Martha-Liset RÕÕMUSSAR 29.02.2004 SK Altius 2.70 
 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 2.70 2.75 
 O O O O XXO XXO XO XXX 
5 133 Emma Katharina HEIN 21.02.2005 Haapsalu KJK 2.60 
 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 
 O O O XO O O O XXX 
6 113 Laure KIIVIT 26.01.2004 Tartu Ü. ASK 2.60 
 2.30 2.40 2.50 2.60 2.65 
 O O O XO XXX 
7 84 Johanna Elisabeth ADER 10.01.2004 SK Elite Sport 2.50 
 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 
 O - O XO XO O XXX 
8 183 Isabell-Mary LUIK 09.04.2004 SK Viraaž 2.40 
 1.70 1.85 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 
 O - O O XO XO XXO XXX 
9 134 Eva-Lotta SAAR 20.05.2004 Haapsalu KJK 2.30 
 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 
 O O XO O XXX 
10 70 Lisett SARAP 09.06.2005 KJS Sakala 2.20 
 1.85 2.00 2.10 2.20 2.30 
 O O O O XXX 
10 132 Kleer JAANI 16.10.2005 Haapsalu KJK 2.20 
 2.00 2.10 2.20 2.30 
 O O O XXX 
12 135 Anett SAARJÕE 06.05.2005 Haapsalu KJK 2.20 
 1.70 1.85 2.00 2.10 2.20 2.30 
 O O O XO XO XXX 
13 85 Noora Liisa ADER 02.07.2005 SK Elite Sport 2.20 
 1.85 2.00 2.10 2.20 2.30 
 XO O XO XO XXX 
14 71 Liset KASEPUU 15.12.2004 KJS Sakala 2.00 
 1.85 2.00 2.10 
 O O XXX 
15 184 Kris-Ly KARTAU 02.04.2004 SK Viraaž 1.85 
 1.70 1.85 2.00 
 O O XXX 
 
T kaugushüpe 
1 97 Liisa-Maria LUSTI 22.08.2004 Audentese SK 5.11 
 5.07 5.11 - 2.52 - 4.93 
2 41 Amanda ALLAS 03.01.2004 Tartu SS Kalev 4.93 
 4.41 4.83 4.62 X 4.93 4.62 
3 98 Elisabeth PIHELA 15.03.2004 Audentese SK 4.91 
 4.78 4.47 4.65 4.65 4.91 4.90 
4 158 Gabriela Constance REIGO 23.08.2005 Tallinna SS Kalev 4.70 
 4.52 4.56 4.70 4.69 X X 
5 100 Mariell MÄGI 27.08.2004 Audentese SK 4.65 
 4.15 4.30 4.42 - 4.58 4.65 
 



6 99 Edlin Lisbeth LAUR 29.05.2004 Audentese SK 4.55 
 4.55 4.37 4.25 4.19 4.50 4.46 
7 72 Anabel SARAPUU 10.05.2004 KJS Sakala 4.43 
 4.20 X 4.37 4.43 X X 
8 172 Helen HOLZMANN 30.01.2004 KJK Vike 4.35 
 4.35 4.31 4.27 1.62 3.59 4.28 
9 51 Matilda VITSUT 22.08.2004 Nõmme KJK 4.30 
 3.99 4.30 4.06 
10 114 Maria KÕLAMETS 14.01.2004 Tartu Ü. ASK 4.29 
 4.23 4.29 4.27 
11 187 Anete Kirke KADARIK 09.05.2004 Pärnu Kalevi KJK 4.28 
 4.28 4.25 4.19 
12 166 Kirke TALVISTE 31.07.2004 Tallinna SS Kalev 4.23 
 4.15 4.23 4.21 
13 180 Emma GOOS 10.07.2004 KJK Lõunalõvi 4.22 
 4.22 4.19 4.17 
14 127 Berit KUKK 02.09.2005 Tartu Ü. ASK 4.20 
 4.09 4.15 4.20 
15 138 Anastassia BOGATÕRJOVA 16.05.2004 SK Mitš 4.18 
 4.18 X 3.98 
16 88 Karmen MIKIVER 21.03.2004 SK Fortis 4.13 
 4.13 4.12 X 
17 110 Petra RÄBIN 03.06.2005 Tartu Ü. ASK 4.09 
 4.09 3.99 3.96 
18 108 Anna Maria RASPEL 01.03.2005 Audentese SK 4.08 
 4.07 4.08 3.83 
19 109 Lisette HOLST 05.01.2005 Tartu Ü. ASK 4.04 
 3.77 3.72 4.04 
20 77 Kristel KÖSLER 05.04.2005 KJS Sakala 3.92 
 2.97 3.83 3.92 
21 126 Krisette JUUR 09.06.2004 Tartu Ü. ASK 3.92 
 3.75 3.92 X 
22 55 Alina OGURTSOVA 30.10.2005 NPSK Narvic 3.92 
 3.92 3.66 X 
23 152 Anna PANENKO 12.11.2005 KJK Atleetika 3.87 
 3.87 3.75 3.62 
24 146 Edeli HAIN 01.09.2005 Saue KJK 3.85 
 3.85 3.48 3.48 
25 151 Anfisa KARYAGINA 06.08.2004 KJK Atleetika 3.83 
 X 3.76 3.83 
26 26 Jaana KERS 27.02.2005 KJK TIPP 3.81 
 3.59 3.81 3.50 
27 148 Ethe-Liisa PARTS 17.04.2004 Saue KJK 3.77 
 3.77 3.63 X 
28 76 Terle TOMSON 30.04.2004 KJS Sakala 3.76 
 3.74 3.76 3.69 
29 18 Eliise Gertrud PÕLLUVEE 30.12.2004 Sparta Spordiselts 3.76 
 3.66 X 3.76 
30 104 Jane LEINFELD 15.06.2004 Audentese SK 3.75 
 3.53 3.75 2.68 
31 36 Mia Emilia RÕÕMUSAAR 06.07.2004 KJK TIPP 3.69 
 3.69 X 3.57 
32 117 Liisy TÕNUVERE 02.07.2004 Tartu Ü. ASK 3.52 
 3.52 X 3.25 
33 119 Victoria SÄRG 06.08.2004 Tartu Ü. ASK 3.48 
 3.09 3.48 3.36 
34 118 Karoliina Maria BIRK 12.06.2004 Tartu Ü. ASK 3.33 
 3.10 3.23 3.33 
 



35 27 Elis KALMUS 03.01.2004 KJK TIPP 3.30 
 X 3.16 3.30 
36 120 Mona Lisa MILJAN 14.09.2005 Tartu Ü. ASK 3.09 
 3.09 2.46 2.98 
37 21 Annmarii MÄNDMETS 08.11.2004 KJK TIPP 3.09 
 3.09 X 2.33 
38 123 Mirtel Meribel KASKEMA 08.08.2005 Tartu Ü. ASK 3.08 
 3.03 3.08 3.04 
39 171 Stiine-Anette REITEL 16.05.2004 Individuaalvõistleja 3.08 
 3.08 X X 
40 24 Karina KASEMETS 16.05.2004 KJK TIPP 3.05 
 2.97 2.88 3.05 
41 20 Marleen LIIVIK 09.03.2005 Sparta Spordiselts 3.05 
 3.05 X X 
42 179 Lisanne KULIKOVA 29.05.2005 KJK Lõunalõvi 2.59 
 X X 2.59 
 155 Jana SMIRNOVA 17.08.2004 KJK Kalev-Sillamäe NM 
 X X X 
 
T kuulitõuge 2kg 
1 174 Berit SAAR 03.02.2004 KJK Vike 11.80 
 11.80 10.33 10.80 11.57 X 11.31 
2 59 Karoliine KÄSPER 18.02.2004 VAK Staier 10.91 
 9.72 10.53 9.95 9.26 10.91 9.95 
3 190 Anastassia BELAJA 27.02.2005 NPSK Narvic 10.51 
 9.70 9.82 10.10 9.96 10.51 10.51 
4 147 Eva-Maria OBERG 25.03.2004 Saue KJK 10.04 
 10.04 9.25 9.28 9.45 9.12 8.74 
5 172 Helen HOLZMANN 30.01.2004 KJK Vike 9.95 
 9.68 9.38 9.95 9.26 9.24 8.89 
6 22 Berit ISRAEL 15.08.2004 KJK TIPP 9.67 
 8.71 9.03 8.61 9.15 8.76 9.67 
7 37 Maigi NIGUL 09.01.2004 KJK TIPP 9.20 
 9.09 8.26 8.61 8.58 8.79 9.20 
8 156 Kulla SAATMÄE 07.04.2004 Läänemaa KJK 8.99 
 8.99 8.60 8.78 8.18 7.78 7.47 
9 142 Teili LADOGA 01.07.2004 Rapla JK 8.84 
 X X 8.84 
10 74 Helene METSMAA 03.04.2005 KJS Sakala 8.65 
 8.54 8.39 8.65 
11 107 Lota SILLAOTS 17.04.2004 Audentese SK 8.42 
 7.90 8.42 8.36 
12 179 Lisanne KULIKOVA 29.05.2005 KJK Lõunalõvi 8.20 
 8.20 7.70 7.93 
13 81 Sigrid EESALU 20.01.2004 Kuusalu SK 8.15 
 7.23 7.99 8.15 
14 149 Mia Johanna PAAS 06.08.2004 Saue KJK 8.05 
 7.95 8.05 7.83 
15 185 Merete LIINOLD 05.06.2004 SK Viraaž 7.99 
 7.86 7.99 7.95 
16 52 Nora ÕISPUU 19.08.2004 Nõmme KJK 7.89 
 X 7.89 7.89 
17 38 Marlen Olivia KRULL 01.06.2005 KJK TIPP 7.43 
 7.14 7.16 7.43 
18 176 Kaili TERVE 14.01.2005 KJK Lõunalõvi 7.36 
 7.08 6.41 7.36 
19 25 Carmel SENGBUSCH 02.03.2004 KJK TIPP 6.98 
 6.83 6.56 6.98 
 



20 27 Elis KALMUS 03.01.2004 KJK TIPP 5.96 
 5.74 5.72 5.96 
21 21 Annmarii MÄNDMETS 08.11.2004 KJK TIPP 5.71 
 5.71 5.12 5.17 
 150 Brigitta AVALO 05.12.2004 Saue KJK DNS 
 167 Kristiina VIROLAINEN 21.06.2004 Tallinna SS Kalev DNS 
 
T 2000m käimine 
1 3 Evelina ABINA 11.01.2004 KJK Kalev-Sillamäe 13.16,32 
2 2 Anastassia ŽITKOVA 06.12.2005 KJK Visa 14.08,94 
3 1 Polina SIMONENKO 14.08.2005 KJK Atleetika 14.53,66 


